
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“F. BERNAGOZZI” 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado 

Piazza XX settembre, 17 -  44015 Portomaggiore – Tel. (0532) 811048 – Fax (0532) 325546 
e-mail: feic824002@istruzione.it          PEC: feic824002@pec.istruzione.it          C.F. 93085160385 

 

 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione  

Alla D.S.G.A 

Ai Docenti 

Agli Atti 
 

 

 

 
Oggetto: Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale Docente.  

triennio 2025/26-2026/27-2027/28 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art .1 Legge 107/2015 commi 126,  127, 128 ,129 e 130 ;  

VISTO l’art .  11 del  Testo Unico di  cui al  D.Lgs.297/1994 come novellato dall’art .1 comma 

129 Legge 107/2015;  

PRESO ATTO che i l  Comitato di  valutazione dei  docenti  è giunto a  scadenza per decorso 

triennio e che quindi si  rende necessario procedere al  r innovo di tale Organo per i l  t r iennio 

2025/2028;  

VISTA la delibera di  individuazione  del  Collegio dei  Docenti  del  15/12/2025;  

VISTE le delibere di  individuazione del  Consiglio di  Ist i tuto 10/12/2025;  

 

DECRETA 

la composizione del  Comitato di  Valutazione del  personale docente:  

 

Composizione Comitato di Valutazione del  personale docente  

triennio 2025/26-2026-27-2027/28 

Presidente:  Dirigente Scolastico  BERTOLI ENRICO 

Componente docenti  des ignata da l  Col legio docent i  PAROLINI LETIZIA 

Componente docenti  des ignata da l  Col legio Docenti  geni tor i  MONTANARI ROSSELLA 

Componente docenti  des ignata da l  Consigl io  d i  I st i tu to  SGARGI DANIELA 

Componente Genitor i  designata  dal  Consigl io  di  Ist i tu to  POCATERRA EMMA 

Componente Esterno  In attesa di nomina  

 

F
E

IC
82

40
02

 -
 A

E
T

W
X

C
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
29

 -
 1

3/
02

/2
02

6 
- 

II.
7 

- 
U

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI

mailto:feic824002@istruzione.it
mailto:feic824002@pec.istruzione.it


 
 

Il  Comitato, così  costi tuto resterà in carica per i l  t r iennio 2025/2026 -2026/2027-

2027/2028.  

Copia del  presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         BERTOLI ENRICO 
      (documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

       e sostituisce documento cartaceo e la firma autografa) 

F
E

IC
82

40
02

 -
 A

E
T

W
X

C
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
29

 -
 1

3/
02

/2
02

6 
- 

II.
7 

- 
U

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI


		2026-02-13T13:27:30+0000
	ENRICO BERTOLI




